
г. Москва 

О проведении Первенства МЭИ по полиатлону среди студентов 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 учебный год, 

популяризации и развития студенческого спорта, вовлечения студентов 

МЭИ в спортивную жизнь университета, выявления сильнейших 

спортсменов и привлечение их в сборные команды МЭИ по видам спорта, 

приказываю: 

1. Кафедре физкультуры и спорта провести 14 и 21 апреля 2025 г. 

Первенство МЭИ по полиатлону среди студентов. Главный судья - старший 

преподаватель Михайлов В.В. 

2. Начальнику отдела медицинской помощи Долотказиной А.А. 

обеспечить медицинское сопровождение соревнований (стрельба и бег 

60м.,500м/1 ОООм) в соответствии с Программой проведения 

(Приложение № 1 ). 
3. Директору СТЦ МЭИ Борисову А.С. обеспечить медицинское 

сопровождение соревнований (плавание) и предоставить спортивные 

объекты в соответствии с Программой проведения (Приложение № 1 ). 
4. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д. 

обеспечить освещение соревнований по полиатлону на портале МЭИ и в 

социальных сетях. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Прwюжение № 1 

кприказуот« // »~~ 2025г.№ r ~~~~~~~ 

«0 проведении Первенства МЭИ по полиатлону среди студентов» 

Программа проведения 

дата и время ответственный место 
вид спорта 

проведения проведения 

14 апреля 2025 г. 
бег 60 м, 500м/ Стадион 

1000 м «Энергия» 

в 18.00 
полиатлон 21 апреля 2025 г. 

БассейнНИУ 
плавание Михайлов В.В. 

«МЭИ» 
в 17.50 

21 апреля 2025 г. 
ТирНИУ 

стрельба 
«МЭИ», 

С 19.00 ДО 21.00 корпус «Н» 


